
氷見線時刻表 平成31年3月16日改正

下り時刻表
525D 527D 529D 531D 533D 535D 8561D 537D 539D 541D 8563D
[普通] [普通] [普通] [普通] [普通] [普通] [快速] [普通] [普通] [普通] [快速]

ベ
ル
・
モ
ン
タ
ー

ニ
ュ

・

エ
・
メ
ー

ル
1
号

ベ
ル
・
モ
ン
タ
ー

ニ
ュ

・

エ
・
メ
ー

ル
3
号

◆ ◆

新高岡 発 10:01 13:54
↓ ↓

高岡 発 6:00 6:51 7:38 8:07 8:40 9:43 10:25 11:12 12:03 13:47 14:25

越中中川 発 6:03 6:55 7:42 8:11 8:43 9:47 レ 11:15 12:07 13:50 レ

能町 発 6:07 6:59 7:47 8:15 8:48 9:51 レ 11:20 12:11 13:55 レ

伏木 発 6:12 7:04 7:52 8:21 8:53 9:56 10:39 11:24 12:16 14:00 14:42

越中国分 発 6:15 7:08 7:56 8:25 8:56 10:00 レ 11:28 12:19 14:03 レ

雨晴 発 6:21 7:11 7:59 8:33 9:02 10:04 10:48 11:32 12:24 14:08 14:51

島尾 発 6:25 7:15 8:03 8:36 9:06 10:08 レ 11:36 12:28 14:11 レ

氷見 着 6:29 7:19 8:07 8:41 9:10 10:12 10:55 11:40 12:32 14:16 14:58

上り時刻表

列車番号 520D 522D 524D 526D 528D 530D 532D 534D 8562D 536D 538D

列車名 [普通] [普通] [普通] [普通] [普通] [普通] [普通] [普通] [快速] [普通] [普通]

ベ
ル
・
モ
ン
タ
ー

ニ
ュ

・

エ
・
メ
ー

ル
2
号

◆

氷見 発 5:30 6:08 6:38 7:26 8:22 8:49 9:30 10:22 11:05 11:49 12:44

島尾 発 5:34 6:12 6:42 7:30 8:26 8:54 9:34 10:26 レ 11:53 12:48

雨晴 発 5:38 6:19 6:46 7:34 8:31 9:00 9:38 10:30 11:12 11:57 12:52

越中国分 発 5:42 6:23 6:50 7:38 8:35 9:04 9:42 10:35 レ 12:02 12:57

伏木 発 5:45 6:26 6:54 7:41 8:39 9:07 9:46 10:39 11:25 12:06 13:01

能町 発 5:51 6:31 6:59 7:47 8:48 9:13 9:51 10:44 レ 12:11 13:06

越中中川 発 5:55 6:36 7:03 7:52 8:52 9:17 9:56 10:49 レ 12:16 13:11

高岡 着 5:59 6:39 7:07 7:55 8:56 9:21 10:00 10:53 11:36 12:20 13:15

↓
新高岡 着 12:10

※ ◆運転日注意(運転しない日や行先、停車駅が変更になることがあります)

運転日注意

列車名

運転日注意

列車番号



氷見線時刻表 平成31年3月16日改正

543D 545D 547D 549D 551D 553D 555D 557D 559D
[普通] [普通] [普通] [普通] [普通] [普通] [普通] [普通] [普通]

15:22 16:23 17:27 18:15 18:52 19:41 20:22 21:33 22:50
15:26 16:27 17:31 18:19 18:55 19:45 20:25 21:37 22:54
15:30 16:31 17:35 18:23 19:00 19:49 20:29 21:41 22:58
15:35 16:36 17:40 18:28 19:07 19:54 20:34 21:46 23:03
15:39 16:39 17:43 18:32 19:10 19:57 20:37 21:50 23:07
15:43 16:43 17:47 18:35 19:14 20:01 20:41 21:53 23:10
15:47 16:47 17:50 18:39 19:17 20:04 20:45 21:57 23:14
15:51 16:51 17:54 18:43 19:22 20:09 20:49 22:01 23:18

540D 8564D 542D 544D 546D 548D 550D 552D 554D 556D
[普通] [快速] [普通] [普通] [普通] [普通] [普通] [普通] [普通] [普通]

ベ
ル
・
モ
ン
タ
ー

ニ
ュ

・

エ
・
メ
ー

ル
4
号

◆

14:24 15:15 16:07 17:13 18:02 18:51 19:36 20:17 20:56 22:08
14:28 レ 16:11 17:18 18:07 18:55 19:40 20:21 21:01 22:12
14:32 15:22 16:16 17:22 18:11 18:59 19:44 20:25 21:05 22:16
14:37 レ 16:20 17:26 18:15 19:03 19:48 20:29 21:08 22:20
14:41 15:35 16:24 17:30 18:18 19:07 19:54 20:34 21:12 22:24
14:47 レ 16:31 17:35 18:23 19:12 19:59 20:39 21:17 22:29
14:51 レ 16:36 17:40 18:28 19:17 20:03 20:43 21:21 22:33
14:55 15:48 16:40 17:43 18:32 19:20 20:07 20:47 21:25 22:37

※ ◆運転日注意(運転しない日や行先、停車駅が変更になることがあります)


